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حقوق نگهبانان مسلح بانک ها، ناکافی است
من از نگهبانان مسلحی هستم که جهت حفاظت از شعب 
بانک ها از طریق یکی از شــرکت های خدماتی حفاظتی و 
زیرنظر پلیس ناجا به انجام وظیفه مشغولم. متأسفانه حقوق 
ما به شــکل روزمزد اســت و مزایای بیمه، سنوات، عیدی 
و حق مسکن و عائله مندی هم شــامل حالمان نمی شود. 
اکثر ما مســتأجر هســتیم و تنها منبع درآمدمان همین 
کار اســت. نه تنها نگران آینده خود و فرزندان مان هستیم 
بلکه حقوق مان کفاف خرج روزمره و کرایه خانه مان را هم 

نمی دهد.لطفا فکری به حال ما کنید.
 سیرجانی از تهران

انیمیشــن های وطنی با بهره گیری از الگوها و اساطیر 
ایرانی ساخته شود

کمتر کشوری در جهان، فرهنگ و ادبیاتی به غنا و محتوای 
کشــورمان دارد. با توجه به بازار داغ بازی ها و انیمیشن ها 
در ســطح جهانی، ضروری اســت تا فعالان این حوزه در 
داخل کشور با اقتباس از کتاب ها و اشعار بزرگان کشورمان 
انیمیشن ها و بازی هایی را با الگوها و فرهنگ ایرانی ساخته 
و به بازار عرضه کنند تا از این طریق مردم جهان را با پیشینه 
پربار و افتخارآفرین ایران در زمینه فرهنگ و هنرآشنا کنند.
 صیرف زاده از طالقان 

امضای جعلی به جای شاهد در املاک اراک عادی شده 
است

در اغلب دفاتر مشــاور املاک اراک به جای شاهد امضای 
جعلی می زنند و کسی هم شکایتی نمی کند اما بسیار پیش 
آمده که برای اثبات موضوعی نیاز به شاهد باشد و شاهدی 
در کار نباشد. در واقع با این کار اسناد را بی اعتبار می کنند 
که باید جلوی این کار هم قانونی و هم با فرهنگ ســازی و 

اطلاع رسانی به مردم گرفته شود.
دوانی از اراک

نانوایی ها رسید کاغذی خرید نان بدهند
با کارتی شدن پرداخت های خرید نان به وسیله دستگاه های 
کارتخوان مخصوص که در اختیار نانوایی های کل کشــور 
قرار داده شده، بســیاری از نانوایی ها از دادن رسید کاغذی 
به مشــتریان خودداری می کنند که جای سؤال و تردید به 

درستی کارشان وارد می کند و بهتر است رسید بدهند.
محمود بلیغیان از اصفهان

جلوی فروش حیوانات در سطح شهر و خیابان گرفته 
شود

متأسفانه عده ای سودجو حیواناتی مثل خرگوش، همستر  
یا سگ های کوچک را در گرما و سرما داخل قفس یا جعبه 
نگه داری می کنند و در سطح شهر به فروش می رسانند. این 
کار زیر پا گذاشتن حقوق حیوانات است. از طرفی با توجه 
به شرایط بد و نامناســب نگهداری این موجودات مظلوم، 
خطر انتقال انواع بیماری ها چه بین خود این حیوانات و چه 
بین آنها و انسان ها وجود دارد.ضروری است تا هر چه زودتر 

جلوی این کار غیراخلاقی گرفته شود.
 مبینی از تهران

وضعیت آسفالت جاده دربند به تکاب بسیار بد است
 متأسفانه وضعیت روکش آســفالت جاده دربند به تکاب 
بسیار بد و نامناسب اســت.جدا از آسیبی که به واسطه این 
وضعیت به خودروهای در حال تردد در این جاده می رسد، 
آب گرفتگــی هنگام بارندگــی، معضل دیگری اســت که 
رانندگان را دچار مشکل می کند.از مسئولان راهداری استان 
زنجان درخواست داریم تا هر چه سریع تر نسبت به اصلاح و 

ترمیم آسفالت این جاده اقدام کنند.
جزانی از زنجان

بازنشسته چه زمانی توان سپرده گذاری برای دریافت 
وام دارد

این همه شــعاروام می دهنــد و میلیاردها تومــان وام هم 
پرداخت می شود ولی به چه کســانی؟ امثال من به عنوان 
بازنشسته با حداقل حقوق از کجا پول سپرده بیاورم که پس 
از6ماه بتوانم وام بگیرم؟ آیا نباید شــرایط مناسب برای وام 

بازنشستگان هم قائل شوند.
خوشدل از تهران 

مخابرات خط را انتقال نمی دهد ولی آماده فروش است
بیش از 3 ســال اســت تقاضای انتقال تلفن ثابت به محل 
ســکونت جدید داده ام کــه مخابــرات مقصد بــه بهانه 
عدم امکانات اقدام نمی کنــد ولی برای فروش خط آمادگی 
دارد! درحالی که برای این خط که بســته هم هست تعرفه 
مصوب با طرح مکالمه رایگان صــادر می کند و دائم تهدید 
می کند که اگر پرداخت نشود خط تخلیه خواهد شد. به چه 
زبانی بگویم خط تلفن ثابت مرا بــه آدرس جدیدم منتقل 

کنند؟
شهروند از تهران 

تابلوهای ورود با حجاب اســلامی وارد شوید در اماکن 
نصب شود

همانطور که در ایــام کرونا، تابلوهای لطفا با ماســک وارد 
شوید، یادآوری خوبی برای مراعات دستورالعمل بهداشتی 
مصوب بود، امروز هم تابلوهای لطفا با حجاب اسلامی وارد 
شــوید، می تواند نقش خوب و مؤثری در رعایت این قانون 
دینی و اخلاقی داشته باشد. لطفا به دست اندرکاران اجرایی 

انتقال بدهید.
منانی از قزوین

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

دختر جوان کلاه 1200نفر را برداشت

دختر جوانی که با راه اندازی صندوق خانوادگی و دادن وعده وام از 
1200نفر کلاهبرداری کرده بود به همراه همدستانش دستگیر شد.

به گزارش همشهری، تحقیقات در این پرونده با شکایت تعدادی از 
مالباختگان آغاز شد. آنها افرادی بودند که به تصور دریافت وام، عضو 
یک صندوق خانگی شده و در آنجا سرمایه گذاری کرده بودند اما با 
گذشت زمان نه تنها وامی به آنها تعلق نگرفته بود، بلکه پولشان را هم 
از دست داده بودند. با شکایت این افراد که همگی اهل شهرستان 
کوه چنار در استان فارس بودند، تیمی از مأموران برای بررسی این 
پرونده وارد عمل شدند. آنها در جریان تحقیقات اولیه متوجه شدند 
فردی که صندوق خانگی را راه اندازی کرده، دختری جوان اســت 
که در مدت چند ماه توانسته 1200نفر را عضو این صندوق کند. او 
مدعی بود به افرادی که در صندوق او سرمایه گذاری می کنند، وام 
یا سود می دهد. سودی که وی به سرمایه گذاران قول داده بود، چند 
برابر سود بانکی بود و همین باعث شده بود که عده زیادی وسوسه 
شده و پول هایشــان را در این صندوق سرمایه گذاری کنند. دختر 
جوان که طبق اطلاعات پلیس 7همدست داشت، با تبلیغات گسترده 
و دادن وعده های وسوسه کننده توانسته بود در مدت 8ماه، اعضای 
صندوق خانگی خود را به 1200نفر برســاند؛ او حتی برای جلب 
اعتماد اعضای جدید، اقدام به پرداخت سود یا وام به اعضای قبلی 
صندوق کرد و به این ترتیب اعضای صندوق بیشتر و بیشتر شدند تا 

اینکه با گذشت زمان، نه از سود خبری شد و نه وام.
شاکیان که پی به ماجرا برده بودند، هر بار که راهی محل صندوق 
می شــدند، به آنها وعده داده می شــد که به زودی وام یا سودشان 
پرداخت می شود تا اینکه از مدتی قبل، دختر جوان و همدستانش 
ناپدید شدند و دیگر به تماس هیچ یک از سرمایه گذاران پاسخ ندادند. 
همین باعث شد که آنها یکی پس از دیگری راهی اداره پلیس شده و 

از گردانندگان صندوق خانگی شکایت کنند.
با این اطلاعات، دستور بازداشت اعضای این باند صادر و تحقیقات 
برای دستگیری تمامی آنها آغاز شد. فرمانده انتظامی شهرستان 
کوه چنار گفت: مأموران پس از انجــام اقدامات تخصصی موفق به 
شناسایی مخفیگاه دختر جوان شدند و با هماهنگی قضایی، او را 
در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند. سرهنگ لطف الله محمدی 
افزود: در بررسی های صورت گرفته هویت 7همدست وی شناسایی 
و آنها نیز در عملیات جداگانه دستگیر شدند. این در حالی بود که 
بررسی ها نشان می داد متهم و همدستانش در 8ماه گذشته با ایجاد 
صندوق خانگی مبلغی بالغ بر 140میلیارد ریال از اعضاء جمع آوری 
کرده که تنها 7میلیارد ریال را به عنوان وام واگذار و مابقی سرمایه 
جذب شــده را کلاهبرداری کرده اند. با اعتراف متهمان به جرایم 
ارتکابی شان، برای همه آنها قرار قانونی صادر شده و پرونده اعضای 

این باند در اختیار مرجع قضایی قرار گرفته است.

پسر؛ مظنون اصلی قتل مادر
به دنبال قتل زنی میانســال در پایتخت، پسر وی به عنوان مظنون 

اصلی جنایت تحت تعقیب پلیس قرار گرفت.
به گزارش همشهری، بامداد بیســت و یکم آذر ماه پسری جوان با 
پلیس تماس گرفت و گفت مادرش به قتل رسیده است. پس از این 
تماس مأموران پلیس در محل حادثه که خانه ای در یکی از مناطق 
جنوب تهران بود، حضور یافتند و با جسد زنی که با ضربات چاقو به 
قتل رسیده بود، مواجه شدند.  گزارش این حادثه به قاضی محمد 
حســین زارعی، بازپرس جنایی تهران اعلام و او به همراه تیمی از 
مأموران تجســس پلیس آگاهی در محل جنایت حاضر شد. پسر 
مقتول که با پلیس تماس گرفته بود به ماموران گفت: مدتی قبل 
پدر و مادرم از یکدیگر جدا شدند.از آن زمان، من و برادرم با مادرم 
زندگی می کنیم.  وی ادامه داد: امروز بعد از پایان کار زمانی که به 
خانه برگشتم هر چه زنگ  در را زدم کسی باز نکرد. درحالی که مادرم 
همیشه در خانه است و بی خبر جایی نمی رود. با  استفاده از کلید وارد 

خانه و با جسد مادرم مواجه شدم و پلیس را خبر کردم.
در ادامه بررسی ها مشخص شد که در ورودی خانه سالم است و آثاری 
که حکایت از ورود به زور به خانه باشد، وجود ندارد؛ این یعنی جنایت 
از سوی یک آشنا صورت گرفته است. همچنین مشخص شد که پسر 
دیگر مقتول، مدتی قبل برای ترک اعتیاد به کمپ رفته و چند روز 
قبل از کمپ مرخص شده بود. از سوی دیگرتحقیق از همسایه ها 
نشان می داد که پســر معتاد بارها با مادرش درگیری داشته است.

باتوجه به سالم بودن در ورودی، اعتیاد پسر جوان، اختلافاتی که او 
با مادرش داشت و از همه مهم تر اینکه وی پس ازاین جنایت ناپدید 
شده بود، احتمال دست داشتن پسر 26ساله در قتل مادرش قوت 
گرفت و بازپرس جنایی دستور بازداشــت او را صادر کرد. با انجام 
تحقیقات در محل جسد مقتول به پزشــکی قانونی انتقال یافت و 
کارآگاهان جنایی جست و جوی خود را برای بازداشت پسر مقتول 

به عنوان مظنون اصلی جنایت آغاز کرده اند.

واژگونی مرگبار خودرو حامل معلمان
واژگونــی خودرو حامــل معلمان در مســیر جاده فرعی شــهر 
مایوان به فاروج در استان خراسان شمالی یک کشته و 4مصدوم 

برجاگذاشت.
به گزارش همشهری، صبح دیروز )دوشــنبه( بر اثر واژگونی یک 
دستگاه خودروی سواری حامل معلمان در محور جاده مایوان به 
فاروج استان خراسان شمالی، یکی از معلمان جان خود را از دست 
داد و 4نفر دیگر مصدوم و توسط گروه های امدادی به بیمارستان 
منتقل شدند. سرهنگ علیرضا پوربه، فرمانده انتظامی شهرستان 
فاروج در این باره گفت:  5 نفر مصدوم بدحال این حادثه برای روند 
درمان به بیمارستان انتقال داده شدند که متأسفانه یک نفر از آنها 
جان خود را از دست داد. وی با بیان اینکه این خودرو حامل معلمان 
بود و به دلیل نامعلومی واژگون شد،گفت: کارشناسان پلیس راه، 
علت این ســانحه را عدم توانایی در کنترل وســیله نقلیه ناشی از 
تخطی از سرعت مطمئنه توســط راننده خودرو اعلام کرده اند و 

بررسی ها در این خصوص ادامه دارد.

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

کوتاه از حادثه تازه عروس پس از آموزش جیب بری به همراه خواهرشوهرهایش راهی سرقت می شد

تازه عــروس بــا اصرار 

دادسرا
خــواهــرشـوهــــر 
ســابقه دارش،  قدم در 
راه تبهکاران گذاشــت و با آموزش های 
شــبانه روزی تبدیل به یــک جیب بر 

حرفه ای شد.
به گزارش همشــهری، راز سرقت های 
عروس و خواهرشوهرهایش زمانی فاش 
شــد که زنی جوان به اداره پلیس رفت 
و گفت در مراسم تشــییع جنازه یکی 
از همســایه هایش، طعمه سارقان شده 
اســت. وی در توضیح ماجرا گفت: چند 
روز قبل همســایه مان که از قدیمی ها و 
معتمدان محل بود به دلیل بیماری فوت 
شد. وقتی مراسم تشــییع جنازه او در 
محله مان برگزار شــد، من و شوهرم نیز 
در مراسم شرکت کردیم. آن روز جمعیت 
زیادی در اطراف خانه وی حضور داشتند 
و پس از پایان مراســم متوجه شدم که 
کیف کوچکم که داخل جیب پالتویم بود 
سرقت شده است. داخل کیفم، موبایل، 
پول، مقداری دلار و کارت عابربانکم به 
همراه رمزش بود و شک ندارم که سارق 
از افرادی بود که در مراسم تشییع جنازه 

شرکت کرده بود.

شروع تحقیقات
با این شــکایت، پرونده ای در دادسرای 
ویژه سرقت تشــکیل شــد و تیمی از 
کارآگاهان برای شناســایی سارق وارد 

عمل شدند.
بــا بررســی تصاویــر ضبط شــده در 
دوربین های مداربســته معلوم شد در 
زمان مراسم تشییع جنازه، زنی جوان به 
شاکی نزدیک شده و محتویات جیب او را 
سرقت کرده است. بعد اموال مسروقه را 
در اختیار زن دیگری که کمی آنطرف تر 

ایستاده بود قرار داده است.

پرونده شهادت دانیال رضا زاده و حسین زینال زاده با اجرای حکم قاتل شان بسته شد

 پسر جوانی که در جریان ناآرامی های خیابانی در مشهد 

پیگیری
2جوان بسیجی را با ضربات چاقو به شهادت رسانده و چند 
نفر دیگر را مجروح کرده بود بعد از تأیید حکم اعدامش در 

دیوان عالی کشور، صبح دیروز در ملأ عام مجازات شد.
به گزارش همشهری، این جوان که مجیدرضا نام داشت، روز پنجشنبه 26 
آبان ماه امسال در خیابان حر عاملی مشهد با چاقو به 2 بسیجی به نام های 
دانیال رضا زاده و حسین زینال زاده حمله کرد و آنها را به شهادت رساند. او 
سپس 4نفر دیگر را نیز مجروح کرد و از محل حادثه گریخت. 2روز بعد از 
این جنایت تحقیقات گسترده ای برای دستگیری قاتل آغاز شده بود که او 
همراه 3 نفر از اتباع خارجی در استان سمنان دستگیر و به مشهد منتقل 
شد. وقتی متهم تحت بازجویی قرار گرفت به قتل 2جوان بسیجی اعتراف 
کرد و گفت قصد داشــته ابتدا به تهران و سپس به ترکیه فرار کند. در این 
شــرایط بود که پرونده اتهامی او با صدور کیفرخواست به اتهام محاربه به 

دادگاه انقلاب ارسال شد.
در جلسه محاکمه که در دادگاه انقلاب اســلامی مشهد به ریاست قاضی 
سیدهادی منصوری برگزار شد، نماینده دادستان در دفاع از کیفرخواست 
اتهام متهم را محاربه دانســت و گفت که او 2 نفر از بســیجیان را شهید و 
4نفر دیگر را مجروح و در همه مراحل تحقیقات به جرم خود اعتراف کرده 
و سلامت روحی وی نیز از سوی پزشکی قانونی تأیید شده است. در ادامه 
اولیای دم 2بسیجی شهید شکایت شان را مطرح کردند و خواستار مجازات 

قاتل فرزندان شان شدند.
ادامه جلسه محاکمه به دفاعیات متهم و وکیل مدافعش اختصاص داشت. 
او گفت: اتهاماتم را قبول دارم. راهم را اشتباه رفتم، قبول دارم اشتباه کردم 
و حس نفرت عمومی از این کارم را درک می کنــم. فکرم و باورهایم غلط 
بود. تصور می کردم این افراد دشمن من هســتند، چاقو را در دست خود 
پنهان کرده بودم و نفهمیدم چه اتفاقی افتاد و الان منتظرم هر چه زودتر 

مجازات شوم.
او ادامه داد: تحت تأثیر فضای مجازی بودم. از نظر روحی ســلامت هستم 

طناب دار بر گردن قاتل 2جوان مشهدی

کنسرو تریاک به آلمان نرسید
قاچاقچیان مواد مخدر با جاسازی مقدار زیادی تریاک 
در قوطی های کنسرو، قصد قاچاق مواد مخدر به آلمان 
را داشــتند اما با هوشــیاری مأموران پلیس فرودگاه 

امام خمینی نقشه شان نقش برآب شد.
به گزارش همشهری، سرهنگ محسن عقیلی، فرمانده 
پلیس فرودگاه های پلیس پیشگیری فراجا در این باره 
گفت:   مأموران پلیس مستقر در پایانه بار فرودگاه حضرت 
امام خمینی هنگام انجام وظیفه به یک محموله خوراکی 
خروجی به مقصد کلن در کشور آلمان مشکوک شده و 
اقدام به بررســی آن کردند. آنها با کسب مجوز قضایی 
اقدام به بازگشــایی و بازرسی دقیق بسته های خوراکی 
کردند و در بررســی این محموله موفق شــدند مقدار 
5کیلو و 300گرم تریاک که به شکل بسیار ماهرانه ای در 
قوطی های کنسرو جاساز شده بود را کشف کنند. فرمانده 
پلیس فرودگاه های پلیس پیشگیری فراجا با تأکید بر 
لزوم استمرار برخورد قاطعانه با قاچاقچیان مواد مخدر و 
حفظ ثبات و امنیت درحوزه هوایی، گفت: پرونده قضایی 
در این خصوص تشکیل و اقدامات لازم برای شناسایی و 

دستگیری صاحب اصلی بار انجام شده است.

مصدومیت 19زائر ایرانی در نجف

تصادف یک دستگاه اتوبوس حامل زائران ایرانی با یک کامیون 
در نجف موجب مصدومیت 19نفر از زائران شــد. به گزارش 
همشــهری، به نقل از رســانه های عراقی اتوبوسی که حامل 
زائران ایرانی بود صبح دیروز )دوشــنبه( در نزدیک شرکت 
پپسی در استان نجف به شــدت با یک کامیون برخورد کرد. 
شــدت این تصادف به حدی بود که بخــش جلویی اتوبوس 
متلاشی و به عقب کامیون نیز خسارت زیادی وارد شد. در این 
حادثه همچنین راننده اتوبوس و 19نفر از زائران ایرانی دچار 
مصدومیت شدند که مصدومیت آنها سطحی و خفیف گزارش 
شده اســت. با وجود این حادثه دیدگان برای درمان به مرکز 

درمانی منتقل شده اند.

مسمومیت با گاز منواکسیدکربن همچنان قربانی می گیرد و در تازه ترین حوادث در 
البرز و کهگیلویه و بویراحمد 2پســر و زنی جوان به دلیل گازگرفتگی جان خود را از 

دست دادند.
به گزارش همشهری، نخستین حادثه در باغ ویلایی در حال ساخت در منطقه آغچه 
حصار شهرستان چهارباغ واقع در استان البرز اتفاق افتاد. ماجرا از این قرار بود که صبح 
دیروز به مأموران پلیس خبر رسید که 2پسر جوان در باغ ویلایی در حال ساخت دچار 
حادثه شده اند. دقایقی بعد مأموران همراه با امدادگران اورژانس خود را به محل حادثه 
رساندند. آنها با پیکرهای بی جان 2پسر 19ساله که بر اثر گازگرفتگی جان خود را از 
دست داده بودند مواجه شدند. سرهنگ کامران چراغی، فرمانده انتظامی چهارباغ در 
این باره گفت: در تحقیقات تکمیلی مشخص شــد که 2پسر جوان درحالی که از یک 
بخاری فاقد شیشه برای گرم کردن محل نگهبانی استفاده می کردند، پس از خوابیدن 
بر اثر گاز گرفتگی جان خود را از دست داده اند که پیکرهای جانباختگان به پزشکی 
قانونی منتقل شد. دومین قربانی زنی 39ساله است که در منطقه سی سخت جان خود 
را از دست داد. ساعت 11:57دیروز )دوشنبه( بود که به اورژانس کهگیلویه و بویراحمد 
خبر رسید 2نفر در منطقه گلزار شهداي سی سخت دچار گازگرفتگی شده اند. زمانی 
که امدادگران به محل حادثه رســیدند یکی از حادثه دیدگان که زنی 39ساله بود بر 
اثر شدت گازگرفتگی جان خود را از دست داده بود اما دومین نفر هنوز علائم حیاتی 
داشت که به مرکز درمانی منتقل شــد. جهانبخش وحدت نژاد، رئیس اورژانس115 
کهگیلویه و بویراحمد در این باره گفت: بیمار دوم ابتدا به درمانگاه سی سخت منتقل 
شد اما به علت وخامت وضعیت با بالگرد اورژانس برای امدادرسانی به بیمارستان امام 

سجاد)ع( یاسوج منتقل شد.

قاتل خاموش 3قربانی گرفت

همه شواهد نشــان می داد که پلیس با 
یک باند حرفه ای روبه رو اســت. اما این 
تنها سرقت آنها نبود و مأموران در ادامه 
تحقیقات با چند شــکایت مشابه دیگر 
مواجه شدند که نشــان می داد، اعضای 
باند جیب بری با حضور در مراسم تشییع 
یا ختم در شمال و شمالغرب تهران، وارد 
جمعیت شده و دســت به جیب بری از 

طعمه هایشان می زنند.

شاکی مچ سارق را گرفت
بــا افزایــش ســرقت های ســریالی، 
بررسی های مأموران نیز گسترش یافت 
و اما ســارقان که همگی زن بودند، در 
سرقت هایشــان چهره  خود را پوشانده 
بودند تا دوربین ها تصویــر آنها را ثبت 

نکنند.
با این حال چند روز قبل، زیرکی یکی از 
شاکیان باعث شد تا یکی از سارقان هنگام 
سرقت گیر بیفتد. ماجرا از این قرار بود که 
سارقان به یکی از مراسم تشییع جنازه در 
شمال تهران رفته بودند و در حال خالی 

کردن جیب یک زن بودند که ناگهان وی 
متوجه شد و مچ سارق را گرفت. به این 
ترتیب یکی از سارقان دستگیر شد و با 
گزارش ماجرا به پلیس، وی بازداشت و 
به اداره آگاهی منتقل شد. متهم دستگیر 
شده مجرمی سابقه دار به نام سمیه بود 
که پیش از این هم بــه اتهام جیب بری 
دســتگیر و به حبس محکوم شده بود. 
سمیه حدود 6ماه قبل از زندان آزاد شده 
بود و به نظر می رســید به محض آزادی 

سرقت هایش را از سر گرفته بود.
در بازجویی از او مشــخص شد که وی 
پس از آزادی از زندان یک باند سرقت و 
جیب بری تشکیل داده است که اعضای 
آن خواهر و همسر برادرش هستند. در 
این شــرایط بود که مأمــوران خواهر و 
عروس متهم را دستگیر کردند و اعضای 
این باند خانوادگی به سرقت های سریالی 
اقرار کردند. آنها با قرار قانونی بازداشت 
شــده اند و تحقیقات از آنها برای کشف 
جرایم احتمالی دیگر توســط مأموران 

اداره آگاهی تهران ادامه دارد.

و پیج هایی را که اخبار نادرست منتشر می کردند دنبال می کردم. الان به 
این نتیجه رسیدم این افرادی که اغتشاش می کنند در اشتباه هستند. آن 
روز هنگام فرار با چاقو به هرکسی که می رسیدم حمله می کردم. من خود 
را قربانی فضای مجازی می دانم، می ترسیدم. می خواستم به تهران و سپس 

به ترکیه فرار کنم. در دلم بذر نفرت کاشته شده بود و برادرکشی کردم.
در ادامه این جلسه وکیل مدافع متهم به دفاع از او پرداخت و در نهایت متهم 
برای اخذ آخرین دفاع بار دیگر در جایگاه ایستاد. او گفت: اتهامات خود را 

قبول دارم و از خانواده شهدا می خواهم حلالم کنند.
با پایان این جلســه قضات دادگاه برای تصمیم گیری وارد شــور شدند و 
درنهایت با گناهکار تشخیص دادن متهم او را به اعدام در ملأعام محکوم 
کردند. با وجود صدور این حکم متهم به رأی دادگاه اعتراض کرد و پرونده 
برای بررسی نهایی به دیوان عالی کشــور فرستاده شد. قضات دیوان اما با 
بررسی محتویات پرونده از آنجا که همه  چیز علیه متهم بود او را گناهکار 

دانستند و حکم دادگاه انقلاب اسلامی مشهد را تأیید کردند.
صبح دیروز درحالی که همه تشــریفات قانونی و شرعی پرونده طی شده 
بود متهم به نزدیکی محل وقوع جرم منتقل شــد. در آنجا عده زیادی از 
شهروندان مشهدی حضور داشتند و آماده اجرای حکم بودند. همچنین 
خانواده 2بسیجی شهید نیز در محل حضور داشتند و پس از انجام تشریفات 

و قرائت حکم متهم مقابل دیدگان مردم اعدام شد.
غلامعلی صادقی، رئیس کل دادگستری استان خراسان رضوی در حاشیه 
اجرای این حکم گفت:  از کلیه عوامل انتظامی و امنیتی که در کوتاه ترین 
زمان ممکن نســبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام کرده و همچنین 
مسئولان و هیأت رســیدگی کننده قضایی که با توجه به 3 اصل صحت، 
دقت و سرعت به این پرونده رسیدگی کرده و به مطالبات عمومی در جهت 
برقراری نظم و امنیت و برخورد با اغتشاشگران و قانون شکنان پاسخ گفتند، 

تقدیر و تشکر می کنم.

باند خانوادگی
یکی از اعضای باند تازه عروســی اســت که می گوید به اصرار خواهرشوهرش، 
جیب بری را از آنها یاد گرفته و وارد این باند شده است. او اما مدعی است که پشیمان 

شده و اگر آزاد شود، هرگز سراغ خلاف نمی رود. گفت وگو با این زن را بخوانید.

چه شد که وارد این باند شدی؟
به خاطر پول بود. خواهرشوهرانم زندگی روبه راهی داشتند. اوایل فکر می کردم 

شغل خوبی دارند اما بعد متوجه شدم آنها دست به سرقت می زنند.
یعنی وقتی با شوهرت ازدواج کردی، از این ماجرا خبر نداشتی؟

اگر بگویم نمی دانستم باورتان می شود؟ یک سال پیش در فضای مجازی با پسری 
آشنا شدم و او به خواســتگاری ام آمد. من از کجا می دانستم خواهرانش سارق 
هستند؟ شوهرم سابقه سرقت لوازم داخل خودرو داشت اما همه اینها را از من پنهان 
کرده بودند. من روزی پی به این حقیقت بردم که دیگر عروس خانواده شده بودم و 
خواهرشوهرم آنقدر در گوشم خواند و اصرار کرد تا اینکه تصمیم گرفتم ریسک کنم 

و برای به دست آوردن پول دست به سرقت بزنم اما حالا پشیمانم.
با چه شگردی سرقت می کردی؟

همه نقشه ها را خواهرشوهربزرگترم می کشید. او قبل از این در اتوبوس ها، مترو 
و اطراف امامزاده ها جیب بری می کرد تا اینکه دستگیر شد و به زندان افتاد. 6ماه 
پیش که آزاد شد؛ من عروس این خانواده شدم و او تصمیم گرفت باز هم سرقت کند. 
او این بار نقشه تازه ای کشیده بود. می گفت که اگر به عنوان عزادار، به مراسم ختم 
و تشییع جنازه برویم، به راحتی می توانیم جیب طعمه هایمان را خالی کنیم. البته 

این تنها نقشه ما نبود، مرحله بعد اخاذی از طعمه ها بود.
چطوری؟

خواهرشوهر دیگرم زنگ می زد به مالباخته ها و برای اینکه مدارکشان را تحویل 
دهد، درخواست پول می کرد. خیلی از آنها هم قبول می کردند. البته خواهرشوهرم 

می گفت که مدارکشان را در خیابان پیدا کرده و چیزی از سرقت نمی گفت.
چند مورد سرقت انجام داده اید؟

تعدادش را به خاطر ندارم، از 6ماه قبل سرقت ها را شروع کردیم و هرازگاهی راهی 
خیابان های شمال و شمال غرب پایتخت می شدیم و پس از شناسایی افراد عزادار 
دست به سرقت از آنها می زدیم. البته هرروز هم سرقت نمی  کردیم. گاهی در یک 
هفته فقط یک ســرقت انجام می دادیم و گاهی چند روز پشت سر هم این کار را 

می کردیم.
نقش تو در سرقت ها چه بود؟

من یا یکی از خواهر شوهرهایم با نزدیک شدن به طعمه، جیب بری می کردیم و بعد 
اموال سرقتی را به دست نفرات دیگر می رساندیم تا گیر نیفتیم. اما خواهرشوهر 
بزرگم در آخرین سرقت اشتباه کرد و موجب شد تا شاکی مچش را بگیرد. ما فرار 

کردیم اما او گرفتار شد و لو رفتیم.
تو که نخستین بارت بود چطور می توانستی دست به جیب بری بزنی؟

مدت ها بود که با خواهرشوهرانم تمرین می کردم. سمیه خواهرشوهربزرگم که 
سابقه دار اســت برای من و خواهرش کلاس می گذاشت و به ما آموزش جیب بری 
می داد. آنقدر تمرین کردم تا اینکه حرفه ای شدم. هرچند نخستین بار خیلی برایم 
سخت بود و استرس شدیدی داشتم اما همیشه یک کاری برای بار اول سخت است 
و اگر تکرار شود تبدیل به یک عادت نیز می شود. روزهای اول این کار برایم هیجان 

داشت اما حالا که دستگیر شده ام به شدت نادم و پشیمانم. 

گفت  وگو


